Российская  Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» ноября 2016г. №157                                         п. Усть-Ордынский

О направлении ходатайства Губернатору Иркутской области
«О представлении к награждению»

Рассмотрев материалы комиссии по наградам, кадровым вопросам, по установлению стажа замещения муниципальных должностей и включению в стаж иных периодов деятельности при Мэре муниципального образования «Эхирит-Булагатский район, руководствуясь Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 №1099 на основании ст. 24 Устава района,   Дума

РЕШИЛА:

 Направить Губернатору Иркутской области ходатайство «О представлении к награждению медалью ордена «За заслуги перед Отечеством II степени за многолетний добросовестный труд и личный вклад в социально-экономическое развитие Эхирит-Булагатского района Иркутской области Усова Игоря Петровича, мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

Председатель Думы 					                      А.А. Тарнуев